
niedziela, 17.11.2024

OGŁOSZENIA DUSZPASTWRSKIE XXXIII NIEDZIELA ZWYKŁA od 18 11 do 24 11 2024r.

OGŁOSZENIA PARAFIALNE

XXXIII NIEDZIELA ZWYKŁA 17.11.2024r

Od 1 – 30 listopada na Starym Cmentarzu codziennie o godz. 19.00 Różaniec za zmarłych. W każdą niedzielę Koronka do Bożego

Miłosierdzia o godz.15.00.

Nabożeństwa wypominkowe odprawiamy codziennie o 8.30 I 1730. Modlimy się za naszych zmarłych polecanych w kartkach

wypominkowych otaczając ich modlitwą Koronki do Miłosierdzia Bożego.

Kolejny raz nasza parafia w trosce o rodaków na wschodzie uczestniczy w11 edycji akcji Fundacji Polskich Wartości -Paczka z polskim

sercem( w tym roku paczki jadą na Litwę) -Boże Narodzenie na Wileńszczyźnie. Zbieramy: dla polskich rodzin- produkty żywnościowe o

długim okresie przydatności do spożycia dla szkół -przybory szkolne i chemię gospodarczą dla dzieci -słodycze. W naszej parafii dary

zbieramy do niedzieli 24 listopada. Kosz do którego można przynosić produkty znajduje się przy ołtarzu Matki Bożej.

W przyszłą niedzielę 24 listopada –– Uroczystość Chrystusa Króla Wszechświata kończąca rok liturgiczny. Po każdej Mszy św. Litania do

Serca Pana Jezusa oraz akt poświęcenia rodzaju ludzkiego Chrystusowi Królowi. Po publicznym odmówieniu powyższego aktu udziela się

odpustu zupełnego. 

Również w przyszłą niedzielę na Mszy św. o godz. 8.30 – poświęcenie opłatków na stół wigilijny. Będzie możliwość nabycia opłatków i

kalendarzy na 2025 rok.

W związku z 40 rocznicą zabójstwa Bł. Księdza Jerzego Popiełuszki, organizujemy w naszej parafii konferencję przybliżającą tę postać i

czasy walki o wolność w naszej Ojczyźnie. Zaprosiliśmy na konferencję profesorów historii, którzy podzielą się z nami posiadaną wiedzą.

Konferencja odbędzie się w najbliższą sobotę 23 listopada.

Powoli przygotowujemy się do rekolekcji adwentowych, które odbędą się od 30 listopada do 4 grudnia. Rekolekcje odbędą się z

nawiedzeniem obrazu i wprowadzeniem relikwii św. Małgorzaty Marii Alacoque. Jednocześnie chcemy zawiązać w naszej parafii

Arcybractwo Honorowej Straży Serca Jezusowego. Rekolekcje przeprowadzi ks. Krzysztof Zimończyk –sercanin z Zakopanego, Krajowy

duszpasterz Honorowej Straży Arcybractwa Serca Jezusowego.

Zachęcamy do czytania prasy katolickiej, są tam ciekawe i aktualne informacje dotyczące kościoła, spraw społecznych i wiary.

W minionym tygodniu odeszli do wieczności nasi parafianie: + 

Ks. Andrzej Steckiewicz - proboszcz
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